
C. j. KRPM-113091-11/ČJ-2023-1400VZ PCR14ETRpo56283705

KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovenľm § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve zněnÍ pozdějších předpisů (dáie jen ,,občanský zákoník")

dále jen ,,stn/ouva"

Smluvni strany

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie OIomouckého kraje
se sidlem: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: lng. Erikou Tesaříkovou, vedoucí oddělení materiálně-technického zabezpe-

čeni (dále také ,,OMTZ") odboru správy majetku Krajského ředitelství policie
Olomouckého kraje (dále také ,,KŘP-M')

lČO: 720 51 795
DlČ: není plátcem DPH
bankovni spojení: čnb, pobočka Ostrava
číslo účtu: 20931881/0710
kontaktní osoba: lng. Jan Krejčí, referent majetkové správy
telefon: +420 974 761 548
e-mail: jan.krejci@pcr.cz
ID datové schránky: 6jwhpv6

dále jen ,,kupujicř

a
Řempo LYRA, s.r.o.
se sIdlem:
zastoupená:
IČO:
DlČ:
bankovní spojenľ:
číslo účtu:
kontaktni osoba:

telefon:
e-rnail:
ID dat. schránky:

Roháče z Dubé 1, OIomouc 779 00
jednatelem

253 84 660
CZ25384660
Komerčnľ banka
19-1094000267/0100

xj7ynkr

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 17258.

dále jen ,,prodávaj/cř,

spoIečně dále jako ,,sm/uvní strany".

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na tomto znění smlouvy:

(1)



Č. j. KRPM-113091-11/ČJ-2023-1400VZ PCR14ETRpo56283705
ČIánek I.

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu čisticí prostředky a ostatni zboží blíže specifikované v pří-
loze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zbožř).

2. KupujÍcÍ se zavazuje úplně, řádně a bez vad dodané zboži od prodávajÍcÍho převzít a zaplatit mu
za něj dohodnutou kupnl cenu, to vše způsobem, v rozsahu a za podminek uvedených ve smlouvě.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 5. 9. 2023, ktei"á byla na základě
výběrového řízenÍ vedeného v Národí"ňm elektronickém nástroji (NEN) pod evidenčnim číslem
N006/23/V00023815 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Nákup čisticich prostředků"
vybrána jako nejvhodnější a je podpisem smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek ll.
Dodací podminky, misto plněni

1. prodávajÍcÍ dodá zboži kupujkímu do místa plněnľ:

· Územn" odbor Olomouc, Ž'žkovo náměstí 4, Olomouc
- Bc. Marian Faltýnek, tel. +420 974 762 589, e-mail marian.faltynek@pcr.cz,

· Územní odbor Přerov, U Výstaviště 18, Přerov:
- Pavla Jurečková, tel. "420 974 778 247, e-mail: krpm.eo.eopr@pcr.cz,

· Územní odbor prostějov, Aloise Krále 3, prostějov
- Jitka Ponížilová, tel. +420 974 781 240, e-mail: jitka.ponizilova@pcr.cz,

· Územni odbor Šumperk, Havllčkova 8, Šumperk
- Květoslav Kocourek, tel. +420 974 779 247, e-mail: krpm.eo.eosu@pcr.cz,

· Územní odbor Jesenik, Moravská 4, Jesenik
- Bc. Gabriela Chlapková, tel. "420 974 773 243, e-mail: gabriela.chlapkova@pcr.cz.

2. pr®ávajIcí se zavazuje dodat zboží kupujÍcÍmu nejpozději do třiceti kalendářnich dnů od podpisu
smiouvy, přičemž o konkrétnim termínu dodání zboži informuje kupujícího nejméně dva pracovni dny
předem prostřednictvím příslušného odpovědného pracovnika za převzetľ zboží, který je uveden jako
kontaktní osoba ve vymezení smluvních stran smlouvy. Vytkne-li kupující při přebIránI zboží vady
předávaného zboží, neni povinen až do doby odstraněni veškerých vad zboži toto zboží převzít, usta-
novenÍ (j prodlení s dodánítn zboží tímto neni dotčeno a prodávajíci se inůže dlky vadnérnu plnění
dostat do prodlení dodánim zboži ve lhůtě dle tohoto odstavce.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboži okamžikem potvrzeni dodacího listu svým podpisem a
faktickým převzetím zboží.

4. Nebezpečí škody na zboží přecházi na kupujicího v okamžiku převzeti zboží od prodávajÍcÍho.

5. Komunikace smluvních stran týkající se fakturace bude probíhat prostřednictvim k tomu oprávněných
osob.

Oprávněnou osobou za kupujícího ve věci fakturace je:
lng. Jan Krejčí, te!.: +420 974 761 548, e-mail jan.krejci@pcr.cz, případně
lng. Erika Tesaříková, tel.: +420 974 761 243, mobilní tel.: "420

Oprávněnou osobou za prodávajicího ve věci dodání zboží a fakturace je

(2)



Č. j. KRPM-113091-11/ČJ-2023-1400VZ
Článek III.

Cena zboži a pIatební podmínky

PCR14ETRpo56283705

1. Kupní cena zbožľ se sjednává jako cena nejvýše připustná.

· Celková cena bez DPH:
· DPH (21 %):
· Celkové finanční pInění vč. DPH:

400 018,00 Kč
84 004,00 Kč

484 022,00 Kč

2. O předání a převzetí zboží bude prodávajÍcÍm vyhotoven dodací list ve dvou vyhotovenich, který bude
podepsán zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Daňový doklad (dále jen ,,faktura") vystavený prodávajícím bude doručen do deseti kalendářnIch dnů
od převzetí zboží kupujícím, přičemž musí obsahovat náležitosti stanovené právnimi předpisy, evi-
denční čĺsĺo smlouvy, vyčíslení ceny zboží bez DPH, DPH a celkovou cenu zboži včetně DPH. Sou-
částí faktury bude také kopie dodaciho Iistu, nebude-ii předložena při dodání zboži.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti kalendářních dnů ode dne doru-
čení faktury kupujícímu. Faktura musí být doručena kupujicímu nejpozději do 15. prosince daného
kalendářnľho roku. V případě, že bude doručena v období 16. prosince - 28.(29.) února, je splatnost
takové faktury sjednána v délce šedesáti kalendářních dnú. Faktura bude zaslána v elektronické po-
době na e-mailovou adresu kupujícího: epodatelna.policie@pcr.cz, přičemž v názvu e-mailu musí být
uvedeno ,,OMTZ KŘP-M' a čísĺo jednacľ (číslo smlouvy), nebo na adresu sIdla kupujÍcÍho uvedenou
ve vymezení srnluvnich stran v záhlavl smlouvy. V připadě pochybností se íná za to, že dnem doru-
čení se rozumí třetí den ode d!1e odeslání faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovniho
účtu kupujIcIha Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve Ihůtě splatnosti faktury,
není povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zbôžľ. Okamžikem odstraněnľ vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty spIatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neob-
sahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo budou-ii tyto údaje uvedeny chybně. prodávajíci je povi-
nen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě není kupující
v prodlenľ se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová Ihůta spiatnosti faktury v délce dle odst. 4 tohoto článku.

Článek IV.
Záruka za jakost, vadné plnění

1. prodávající odpovídá za kvalitu dodaného zboži po dobu dvanácti měsicú, a to od data předánl ku-
pujícimu.

2. Záruční doba počIná běžet podpisem dodaciho listu. Záruční doba neběži po dobu, po kterou kupujÍcÍ
nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá prodávajÍcĹ.

3. Zárukou za jakost se prodávajIci zavazuje, že zboži bude minimálně po celou záruční dobu způsobilé
k použiti pro obvyklý účel a že si zachová své obvyklé vlastnosti.

4. Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva kupujÍcÍho z vadného plnění vyp|ývajľcí z pří-
slušných ustanovení občanského zákoniku, at' už se jedná 0 vady plněni, které jsou podstatným či ne-
podstatným porušením kupní smlouvy.

5. Reklamace vad musí být provedena písemně (v pIsemné podobě, tj. i prostřednictvim e-mailové ko-
munikace na adresy uvedené v této smlouvě) a bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

(3)



Č. j. KRPM-113091-11/ČJ-2023-1400VZ PCR14ETRpo56283705

6, Vady, které se na zboží projevi v záručnÍ době, se zavazuje prodávající odstranit na vlastni náklady
do třiceti'kalendářnIch dnů od jejich oznámeni kupujIcím. Po dobu odstraňování vad na zboží neběží
záruční lhůta dle odst. 1 tohoto článku. Dojde-li v důsledku reklamačních oprav k dodánl nového před-
mětu, poskytuje zhotovitel na tento předmět novou záruku v délce dle odst. 1 tohoto článku, a to
od okamžiku dodání nového předmětu.

7. O odstranění vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterétn potvrdí odstraněni vady nebo kupujÍcÍ
uvede důvody, pro které odmitá opravu či jiné zvolené řešení dle občanského zákoníku převzít. V pří-
padě nepřevzeti ,,vyřľzené reklamace" z důvodu přetrvávajÍcÍch nedostatků nebo vad nadále běží
lhůta dle odst. 1 tohoto článku či prodlení zhotoviteie s odstraněním reklamovaných vad.

8. Ostatní podminky reklamace ve smlouvě neuvedené se řidi příslušnými ustanoveními občanského
zákoniku.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajíci se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetlm osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho zaměstnancich a spolupracovnicIch
a nesmí je zpřistupnit bez pisemného souhlasu kupujicího žádné třeti osobě ani je použít v rozporu
s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) Cj případ, kdy je zpřístupněnI informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku všechny osoby,
které se budou podílet na dodáváni zboží kupujÍcÍmu dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodávárú zboží dle stnlouvy,
odpovidá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

ČIánek Vl.
Sankce

1. V připadě nedodržení termínu nebo nekompletního dodání zbožľ ze strany prodávajÍcÍho nebo v při-
padě nepřevzeti zboží ze strany kupujíciho z důvodů zjevných vad zboží je kupující oprávněn na pro-
dávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží bez dph za každý započatý
den prodleni. Minimální výše sankce za prodlenI je 200 Kč za jeden den.

2. V připadě neuhrazení faktury kupujícím v terminu uvedeném v čl. lll. odst. 4 smlouvy má prodávajÍcÍ
právo na úrok z pmdlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny fakturované částky bez DPH za každý
započatý den prodleni.

3. prodávajicí je povinen v připadě prodlení s vyřízenim reklamace dle čl. lV. smlouvy zaplatit kupují-
cĹmu smluvní pokutu ve výši 200 kč za každý případ a za každý započatý kalendářní den prodlení.

4. Za porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcĹho uvedené v čl. V. smlouvy je prodávající povinen kupu-
jÍcÍmu zaplatit smiuvni pokutu ve výši 5 000 KČ, a to za každé jednotlivé porušení.

5. jakákoliv smluvní pokuta dle smlouvy a úroky z prodlenľ jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů
ode dne jejich uplatnění oprávněnou smluvní stranou na povinné smluvní straně, nestanoví-li opráv-
něná smluvni strana delší Ihůtu splatnosti. V případě prodlení se zaplacením smluvni pokuty
si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ze smluvní pokuty, a to ve výši zákonného úroku z pro-
dleni ode dne následujícího po dni splatnosti smluvní pokuty do zaplacení.

(4)



Č. j. KRPM-113091-11/ČJ-2023-1400VZ PCR14ETRpo56283705

6. Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení neni dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
v plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboži.

ČIánek VIl.
Odstoupeni od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanoví zákon, je kupující dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se prodávající do prodlenI s dodánim nebo předáním zboží kupujicímu o vÍce jak

deset pracovních dnů,
b) dostane-li se prodávajÍcĹ do prodlení s odstraněnim řádně reklamované vady o vÍce jak deset

pracovních dnů,
C) byb-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho,
d) vstcmpľ-li prodávající do likvidace,
e) bude-li prodávajÍcÍ v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH ve-

deném Ministerstvem financí ČR,
f) vykazuje-li plněíH hrubé nedostatky, nebo hrozí4i kupujĹcÍmu jednánim prodávajídho značná

újma,
g) bude-li prodávajíci pravomocně uznán vinným ze spáchání úmyslného trestného činu.

2. Vyjma připadú, které stanoví zákon, je prodávajici dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se kupující do prodlení s úhradou ceny zboží o vĹce jak třicet pracovních dnů,

b) neposkytuje-li kupujľcí prodávajÍcÍmu potřebnou součinnost, a to ani po předchozi písemné vý-
zvě.

3. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo na připadnou náhradu škody nebo zaplaceni úroků z pro-
dlení a smluvní pokuty.

Čfánek Vlll.
Změna a zánik smlouvy

1, Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně čislovaných písemných dodatků po-
depsaných oprávněnými zástupci smluvnľch stran.

2. K zániku smlouvy může dále dojít:
a) pIsemným odstoupením jednou ze smluvních stran dle čl. Vll. smlouvy, nebo
b) dohodou smluvnich stran v písemné formě.

Článek fX.
Odpovědnost za škodu

prodávající odpovidá za škodu způsobenou vadným plněnim v rozsahu stanoveném českým právnim řá-
dem, zejména pak občanským zákoníkem.

ČIánek X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejľho podpisu smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmľnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění poz-
dějšľch předpisů (dále jen ,,zákon o registru stn/uv").

(5)



Č. j. KRPM-113091-11/ČJ-2023-1400VZ PCR14ETRpo56283705

3. Smluvni strany souhlasI se zveřejněnim smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv, při-
čemž prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádná část smlouvy nenl obchodním tajemstvim ve smyslu ustano-
veni § 504 občanského zákoniku. Zveřejněni smlouvy provede kupujíci.

4. Kontaktni osoby jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle smlouvy a k podpisům dodacího listu
či k odrrňtnuti převzetí zboží, které vykazuje vady; nejsou však bez dalšiho jakkoli oprávněny či zmoc-
něny ke sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy.

5. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny
smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými obecnými
soudy.

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána platným zaručeným kvalifikovaným elek-
tronickým podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

7. Vztahy smlouvou neupravené se řidí přIslušnými ustanoveními občanského zákoniku.

8. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
smlouvy za určitý a srozum itelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy
rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují ke smlouvě své podpisy.

9. Nedilnou součástí smlouvy je Přiloha č. 1 - Cenová nabidka v souladu s technickou specifikací a
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plněni

V Olomouci dne V Olomouci dne

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

lng. Erika Tesaříková
vedouci OMTZ

19.09.2023 13:15:40

Důvod: Za správno9 vyholovenl

Datum:2023.09.211:29+02'00'

(6)



C E N O V Á N A B Í D K A Pňlohač.1kčj. KRPM.113091.2IČJ.2023-1400VZ

Celková cena za
. Cena za MJ vPol.č, MJ QbchQdn[ název (označeMzbozí) Množ8tv1 kč vč, DPH poloáku v kč vč.

DPH

1 ks Cteameň'122 11' '·" · ""'·"""""1Ť' '.' =. 441 i-3Ž:'.':;'.'·:25'578,00
2 ks Cl0ämén:1i12"!1!:.."". -.,2 134 ,8'442,00
3 ks uiäinm10,7sóňil 6q3 u.:'. 'M'i;,s':%(j Z'R,""r i4 974;00

Sllkô 'dg';pkoáru" EREĽ' zélmé"·\"' kNgt;z' 201 ':¢":.';'?:, 'I' """' " "
4 k' Ŕ(aäGfáil."'CÔŔMEN'"""'Sí'·-¶5'"'""' ;-;:se.b· ,,. .±,ů_, l=,·A2'06Ô,Ó0
5 ks SaňMol.Un|"čl$t|č'500mZřQZÔ"ŔšôTa'&¢>"i"iZE' 134 'Ŕm,':'!u":;tl5 ·1'1"'390,00
6 ks Kiýs(a| Unlvbrzálňf děz|ňfek?.e'z';76QMLt-.'-%i.§ 335 g%::::.::,";'23'450,®

' " ==="?:¶R' ;!ä 134 ii
' " ==,'íiS-? 6' *2"É".6"it"4;á

P(o5l(e.dQK-,,člsl{C!.;.b.CĽEAN,N!:fR/Z®"·l| ,01 :§:#M"N m' "' ":'-'·'9 ks Aérlcrä|ň1|"'dBrinii,": .y.; š,.. '&;- '33 969,Q0

'0 K' 'n 'e ±;É3;"%50;,(xj
1f ks

¶2 ks SÁV.Cl óňg|n81 čis{fol'ä:dez|n 536 i&S:·'. 23 048,00
13 ks sapoňát'jAR.g00m)"ň'áaób|£E'1zK*'ä)é"7"_a 803 ť4sí 34 974,00

'4 ks éÍóŘ!?s'peyé|ägg¢"ií 29' "#'Mii g"" " 'í13g,á

15 ks '9' ;g*g:k:!í
16 kaňony ĽARRIN 6 mä¥&%'?2"3ô 1'560,00
17 ks HyďroMd'adný 1kg'" 67 %äm:: '4'355,®
18 ks Sldoluxt5li.ŮN| $'maršéi|čkÝRňyd|äň' 134 ľ="$mž5 Fm"};':i23'450;00
19 ks P[QšUé'dék"člš([Cf,·'F|X|NE&";?500'Mj-'f"*',i:,'. 201 iZti.T. - 7"236,00

'0 's 20' á!:5?:..'15á75.0Q
2' ks 335' =',e_

" " ==:íto==?!'!; Y'S%é Sy3ůlä23 ks sóriax·ošetřen[:'kůžg z$omm!:;M:,:; 2 4~=N°; .to :#-'Ň.7Z·;':i'-3'40,00

24 ks !i :: :!
25 balenl kôůb'á na nádc;bÍ'.10kš!668243'ž*:%"gm 335 rř:.'s:¥*'zi?;20 ':9'riäŠ",'W

'6 k' ='"·',::?'f !ž;giíim yg?='=
27 ks Siňéták dřůéliý 40cm'ňiôjňän'ť'haMxó¢Íň' 8 '2.2760;00

" '· :=;F27t""::m šé "&é'. H;j it'í%';i:á
29 b·'·n' ýi','š·:gv=;g ¢' iäS: ä"óíáä
30 k· ·0

" " =':!i'= smi.?'% i '00 % Ĺá
32 ks WC:®@rävá s(¢éč'151boQ:ÁůbäN 87 ä%Ň2!g2:523,00
33 ks zÝôň 10
" " ='==ÉAm's7'š

35 ks óňiétáC':päCh'u?a 10 %šsä%0g:00;®
3(1 ks MOIj $70
37 ks Mop:.kápsový, 20 i=-"' 2'400:00

m ig'tžiť""žg msi':o:á39 Ks Vědio'UH'51 mloÚŔoim®04#%mM 30 &}*.":"!.:-1·29'0;ů0
40 ks Věär6 UH 30 š'm',':-:l2,850;00

4' ks :3"9í '0 mm
42 ks U(éŕka"fETR pRo.KDjqdX49:McMjRj\m¢ 335 1675,00

'3'

" " = ::m: ':¶%%%'A'!,i 1,? "' g :' !ii'§íŠ!':'ůio:ó0
46 ks ";;µ;j ' i!gmg ' " ""2":'75,00
47 ks Kóš(ě"chódnlkôv¢ š hóiímáňg'$?=n!": 30 ?®?:Ý:t-:':3·150)00

'B 'S =:=r='=.!!,',g H' jtteiw ". ŠC2.':"q,.&0
49 ks Kä,ťáč'p'odlahôýý·s holÍmÍôGó80m"tg.i 10 m,'í' '.' 1330:00
50 ks Kartáč hb'prádlo'UH s||Qň¥m'=z=:' 20 .780,00
61 ks Sl&ka'iiä bk'nä'35cm 20 IE%4č'·.'. " 520,00

CENA C -LKEM 022:ÔÔ Kč'

řempo lyra s.r.o.
Rempo )

Roháče z Dubé 1; J72 11,· lomouc
1¢0: 2538

Č



Přiloha č. 2 k č. j. KRPM-113091-2/ČJ-2023-1400VZ
PCR14ETRpo56229381

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (součást Kupnísmlouvy)

Pol. Popis poIožky ' MJ Množství
Č.

Koncentrovaný tekutý prostředek na podlahy s leskem v originá/ním balenl 1 /- koncentrát s ředěním při
" středním znečištění max. 4 ml na 1 1. Prostředek dodávající Iesk, oživujíci barvy, příjemné vůně, vhodný na

1 , všechny typy podlah vč. podlah ošetřených metalickým voskem. Výrobek by měl obsahovat 30% vodu, 5% ks 441
neionogennľ tenzidy. anionaktivní tenzidy, poIyakryláty, konzervačni činidla, parfum Hexyl Cinnamal,
CitronellloL barvivo. Např. CIeamen 122
Koncentrovaný tekutý prostředek na okna a rámy v originál ba/en/ 1 / - koncentrát s ředěnim při středním
znečištěni max. 60 ml na 10 ] vědro. Prostředek určeni k myti oken a rámů oken mokrou metodou, vhodný

2 na lakované dřevo, sklo, lesklé j pIastové plochy, schopný odmašťovat a leštit. Výrobek by měl obsahovat ks 134
' vodu, 5 -1 5 % anionaktivní tenzidy, 5% isopropylalkohol, polyakryláty konzervační činidlo, Parfum, barvivo.
,Např. Cieamen 112
' Koncentrovaný geiový čistič WC a keramiky. Prostředek v originál ba/en/ 750 ml - koncentrát, přičemž 1
dávka na očistu WC je 40 ml, na pisoáru 20 ml. Odstraňuje vodní kámen, močový kámen, má antibakteriálnI

3 účinky. Výrobek by měl obsahovat cca 30% voda, 5% fosforová kyselina, 5 % neionogenni tenzidy, 5% ks 603kyselina chlorovodíková. styren akrylátový kopolymer, xantanová guma, alkyletherkarboxylová kyselina,
Parfum , Limonene, Butj'lphenyl, Methylpropional, Benzyl Alcohol, Hexyl Cinrtamal, Coumarin, Cl 45100.
Např. Cleamen 310

Vonné pisoárové sítko. Gelové sítko je vyrobeno z polymeru a má. Optimalizuje tvorbu bakterií a tím

4 zabraňuje šÍření pachu již v zárodku. Sítko je opatřeno speciálními výstupky, které zabraňují nežádoucímurozstř"kávání moči Velmi dobře lze umíst"t do všech běžně použ"vaných p'soárů. Pisoárové sItko je vhodné ks 201
všude, kde majitelům opravdu záleži na úrovni a estetice jejich hygienických vybavenľ.

Dezinfekční osvěžovač vzduchu, který zajišt'uje dokonalou hygienu a zanechá příjemný pocit svěžesti.
Neutralizuje nepříjemné pachy a ničí 99,9 % mikroorganismů na povrchu i na čalounění nábytku. Jeho
složení 4 v 1 dezinfikuje, čistí, neutralizuje a ničí zápach a zanechává příjemnou vůni. Zničí 99,9 % bakterií,

5 plísní a virů, včetně virů chřipky A (H1N1) a lidského koronaviru 229E. Dezinfikuje bez chlóru. Absorbuje a ks . 134 .
eliminuje zápach a ničí jeho příčiny (mikroby). Dezinfikuje vzduch, pIochy i textil. Nezanechává skvrny je
šetrný k textilu. Vhoné pro ovzduši (obývací pokoje, interiéry auta, koupelny, skříně...), povrchy (záchodová
prkénka, splachovadla, kiiky...), texti! (koberce, záclony, autosedačky...). Např. Sanytol

1



Přílohe č, 2 k č. j. KRPM-113091-2/ČJ-2023-14DOVZ
PCR14ETRpo56229381

Univerzální dezinfekce v originál balenl od 750 ml bez obsahu ch/óru - prostředek určený na každodenní
dezinfekci povrchů bez obsahu chlóru, který odstraňuje 99,9% mikroorganismů - bakterii, kvasinek, plísní

6 včetně TBC, HBV, HCV, HlV. Požadované složení výrobku' 30% voda, 5% kationaktivní tenzid, poly ks 335
(hexamethylenbiquanid) hydrochlorid, neionogenní tenzid, Parfum. Např. Krystal univerzální dezinfekce
olejový osvěžovač - balení od 750 ml s rozprašovačem - prostředek určený k provonění WC, koupelen,

7 veřejných prostor založený na postupném uvolňování parfemace z olejové báze, obdobných vIastností jako ks 134
" např. Např. Krystal olejový osvěžovač
Přípravek na odpady kuchyňské s dezinchlórem v originál ba/en/ 1 / - koncentrát - dávka na malý sifon
150 ml, na kuchyňskou výlevku 250 m!, na WC a úklidové výlevky 500 ml. Prostředek musi účinně ničit

8 organizmy a bakterie, čistit odpady zanesené tuky a mastnotou, zejména kuchyňské výlevky. Technické ks ' 67
parametry výrobku: 30% voda, 15-30% hydroxid sodný, 5% běhcí prostředky na bázi chloru, carbomer. .

, Parfum. Např. Cleamen 242
' Všestranný čisticí prostředek pro denní čištění všech ploch, je vysoce koncentrovaný, pěnivý a
parfemovaný, v originál ba/ení 1 / používá se proto zředěný ve velmi nízkých koncentracích. Je vhodný
na mopování podlah, $tiránÍ dveří, rámů, parapetů, nábytku (j dřevěného), plastových nerezových i

9 skleněných ploch.již při koncentraci 4ml/l lehce odstraníte ohmatky, šmouhy, a lehké mastnoty vid itelné ks 201
zejména na lesklých plochách, po připravku nezůstanou šmouhy. Od koncentrace 8 ml/l lze použit v
kuchynich jako odmašťovač při Iehkém znečištěni na laminované, dřevěné, kamenné j nerezové pracovní
desky, přístroje, lednice, sklo-keramické desky vařičů apod. Např. Cleamen 100/200
Odstraňovač vodního kamene 250 g - práškový, na bázi kyseliny citronové, prostředek určený k odvápněni ,

' 10 - spotřebičů - např elektrických konvic, při použiti bez znatelného zápachu Např AVA " ks 134 "

Koncentrovaný prostředek na koberce extraktor - v baleni o objemu 5 ] - koncentrát s ředěním 50 ml na 10
litrů do stroje, nízkopěnivý, určený pro čištění koberců a čalounění, se schopností čistit odolné skvrny

11 Požadované složení: 30 % voda, 15-30 % anionaktivní tenzidy, 5 % neionogenní tenzidy, isopropylalkohol, ks 67
kyselina 1aurová,triethanolamin, tetrasodium EDTA, enzymy, silikony, konzervační činidlo, Parfum, Hexyl
Cinnamal,Limonene, Linalool, Butylphenyl Methylpropional. Např. Cleamen 131
Prostředek na likvidaci choroboplodných zárodků, k likvidaci bakterií a virů (včetně HlV a HBV), řas a

12 nižších hub, odstraňování pachů, dlouhá záruční lhůta, na používání v institucich a ve zdravotnictví " ks 536 'k dezinfekci povrchů a podlah, vhodný k dezinfekci vody, obsahujľcí chlorman sodný, v original ba!en1 .
Rq 1 Iitru. Požadovaná účinná Iátka: chbrnan sodný 47 g/kg (4,7%). Např. Savo originál.
Cisticí prostředek na nádobí, odstraňujkí spolehlivě špínu a mastnotu, s dlouhou životností, optimální

13 pěnivostí a šetrný (jemný) k pokožce při častém umývání, originál v balení po 1 litru. Požadované složení ks 603výrobku: 5-15 % Aniontové povrchově aktivní látky; "5 % Neiontové povrchově aktivní Iátky;
! Methylisothia-zolinone, Phenoxyethanol, parfémy, Geraniol, Limonene. Např. jar

2



pRloha č. 2 k č. j. KRPM-113091-2/Č!-2023-1400VZ
PCR14ETRpo56229381

Leštěnka na nábytek ve spreji k odstranění prachu, šmouh a otisků, s antistatickou složkou, která účinně
zabraňuje opětovnému usazování prachu. K použití na dřevo, sklo, kov i elektroniku, v originál balení sprej

14 - 250 ml. Složenľ výrobku: 5% neiontové povrchově aktivní látky, 5-15% alifatické uhlovodíky, parfémy, ks 297
butylphenyl methylpropional, 4-(4-hydroxy-4-methylpentyl)cyclohex-3-enecarbaldehyde, hexyl cinnamal, 2-
bromo-2-nitropropane-1,3-diol. Např. Pronto proti prachu originál.
Univerzální čisticí prostředek ve formě tekutého písku na silně ušpiněné povrchy, které nelze vyčistit
běžným způsobem. K použití na pracovní i kuchyňské pIochy, nádobí:,pod|ahy, v originál balení po 600 g.

15 Aniontové povrchově aktivní látky 5% nebo vĹce, avšak méně než 15'lc, neiontové povrchově aktivní látky ks 297méně než 15%, íosforečnany 5% nebo vÍce, avšak méně než 15%, pomocné látky, abrazivum, parfém,
Butylphenyl Methylprôpional, konzervační činidla, Methy|ch]oroisothiazo|inone, Methylisothiazolinone,
barva, voda. Např. Real classic
Vonná gelová závěska mísy na WC. Materiál je 100% recyklovatelný gel. Zdravotně nezávadný produkt!

16 Balení obsahuje 10 ks. Karton obsahuje 100 ks. Šířka cca 10 (cm). Hloubka cca 5 (cm). výška cca 5.5 kartony 6
ic:|ulovarlý př'pravek na čistěnÍ san tárních zař'zen", umyvadlového sifonu, plastových a keram'ckých

17 odpadů, potrubí, umyvadel, sprch, WC, který účinně rozpouští mastnoty, organické nečistoty a papír, ks " 67
v originál balení po 900 g. Technické údaje: Složení výrobku: 98,5% Např. hydroxid sodný.
Parfemovaný univerzální prostředek je všestranným čisticim prostředkem a to na všechny typy"

18 omyvatelných povrchů v originál baleni 5 [. Funkce Soda Power si poradí s každou nečistotou a mastnotou ks 134a aktivuje se naplno při smíchání čistícího přípravku s teplou nebo horkou vodou, následně změkčí vodu, "
díky čemuž se povrch odmastí a nečistoty se snadno odstrani. Např. Sidolux
Vysoce účinný tekutý prostředek obsahující anorganickou kyselinu a účinné tenzidy originál balení 500 ml.

19 Slouží k čištění velmi znečištěných ploch, na odstranění vodního kamene a dalších usazenin, na čištěnľch ks . 201keramických obkladů, van, umyvadel, WC mis, podlah. Složeni 5-15% kyseliny fošorečné, "5%
aniontového tenzidu, barviva a voda. Např. Fixinela

, Koupelny - koncentrovaný prostředek v originál balení 1! určený k přímému použití v rámci myti sanitárních -
a umývárenských ploch jako jsou obklady, umyvadla, vany, sprchové kouty, umyvadla, baterie, vnějši části

itoa|etních mís atd. Přípravek snadno odstraňuje skvrny a nánosy vodního kamene a vzhledem ke své
20 hydrofobní přísadě zanechává povrch vysoce lesklý a zpomaluje opětovné znečištění povrchu. Jeho ks 201

inovovaná receptura a kvalita nových vstupních surovin zajišťuji vysoký účinek a lesk, přípravek příjemně
voní. "30 % voda, 5-15 % neionogenní tenzidy, <5 % anionaktivní tenzidy, kyselina citronová, kyselina
mléčná, fosfonáty, polyakryláty, Parfum, Benzyl Alcohol, barvivo. Např. Cleamen 410
ČistľtÍ prostředek na okna v Qrigjná] balení 750 ml. Výrobek s vysokou účinností. Může se použít přímo na ,

21 znečištěné skleněné plochy bez předchozího ošetření saponátovým roztokem. Diky svému složení má " ks ' 335
1 1 " d ,Ĺ _ ._ _ : _ _ . ľ L _ Ě

vysoké mycí účinky. Skleněné plochy, ošetřené tímto výrobkem, odpuzuj] voau a um paaem jsou iepe !

3



Přílcha č. 2 k č. j. ŠRPM-113CS1-2,'á-2023-:áCC\r'Z
PCRĹĺETRpo5622938I

| průh!edné, nerosí se a odolávají snáze běžným nečistotám. Čisticí účinek, který zanechá plochu zaručeně
' vždy bez šmouh, zářivý Iesk po delší dobu než ostatní prostředky díky receptuře Nano Protect, ochranu

povrchu oken před opětovným zašpiněním a vznikem skvrn od kapek po dešti díky patentované technologii
Nano-Protect založené na neviditelných částečkách. Např. Clin
Univerzální odmašt'ovač v originálnkn balení 750 ml. Prostředek na odolné skvrny jako tuk, olej.

22 Odmašťovač obkladů, dlaždic, podlahových krytin, potahových látek a koberců. Složení "5% neionických ks
tenzidů, "5% fosfátů, kationaktivních činidel, parfém Citral, D-Limonene, Linalool. Např. Codi energic

' 23 Prostředek na čištění a ošetření koženého nábytku. ks

Okenní stěrka s mopem na okna a teleskopickou tyčí. Tyč o rozměrech 75 - 135 cm,
24 mop na okna se záběrem 33 cm. ks

25 Houbičky čistÍcÍ - rozměr (Š.) 6 cm x (d.) 9 cm x (V.) 2,5 cm (5 kusů v ba/ení), v provedení molitan, jedna balenístrana pokryta jemnou drátěnkou.

r> _ l. l l^^rA c·[^Ĺm b c·r\~"ln^rv11! ^Ae+rmnänÍ ^d^lnúrh r1Ařietnf npi \ĽAšámm

67

2

15

335

26 l/i äLE2j UCd [le[ e,ajva, ijem ULAjva bYľl am, AAUL DILJLAL-¶ OL lCXůl JME leci lj"aou m' '"^ 'J k$ 1 7
; nádobi a dalšlch povrchů v kuchyni.

27 Stírač na podlahu dřevo-molitan, dé/ka 40 cm, stěrák pro použiti podlahového hadru, dřevěný rám, tvrzená ks 8: molitanová výplň.

Zemovka vytírací na podlahu - mikrov/ákno, hadr na podlahu mikrovlákno 50 x 60 cm, 330 g - hadr s
28 extrémni savosti z mikrovlákna. Velmi dobře saje vodu, drží hrubé nečistoty a prach. Možno použľt s chemií ks 134

i bez.

- 29
Čistící utěrky z mikrovlákna - 5 kusů v balení - rozlišeny každá jinou barvou - dle EU, univerzálni, k balení 134
čištěni bez použití saponátů, za sucha i za mokra, vysoká savost a šetrnost, rozměr 40 x 40 cm, 280g/m'

30 Smeták dřevěný s násadou 130 cm, dřevěné tělo bez závitu, syntet. vláknol čistá žÍně směs 50/50%t ks 50výška vlasu 6 cm.

31 Násada, tyč, hůl, 130 cm tvrzená hrubý i jemný závit - super pevná. Materiál kov. ks 100

. _

4



Při!oha č. 2 k Č. j. KRPM-11309i-Z/ä-2023-1400VZ
PCR14ETRpo56229381

32 Štětka na WC s nádobkou v plastovém provedení - set. ks 87

33 Zvon na WC - v provedení: rukojet'- dřevo, zvon — guma ks 10 .

34 Oprašovák prachu na te/eskopické tyči, minimální délka plochy na stíránI prachu 40 cm, délka chlupu ks 12 -
minimálně 6 cm.

35 Oprašovák prachu na tyči - ne te/eskopické, délka pIochy na stírání min. 40 cm, délka chlupu min. 6 cm. - ks 10 :

Náhradní návlek k mopu pro úklidové soupravy jazýčkový - tvar p/ochý obdélnIk: délka (nutno dodržet) 40 '
36 cm x šířka minimálně 14 cm. Pratelný na 60"C. Vlákno (chlup) v déice min. 4 cm po obvodu mopu; vIákno : ks 170

(chlup) min. 2 cm vnitřní strana mopu.

37 Náhradní návlek k mopu pro úklidové soupravy kapsový - tvar plochý obdélnik: délka (nu'tno dodržet) 40 1 ks 20cm x šIřka minimálně 14 cm. Pratelný na 60°C.
Mop provázkový 300 g hrubý závit - extra silný provázkový třásňový mop. Možno prát do 60°C. Kvalitní

38 bavlna zaručuje dlouhou životnost. Déika třásní cca 35 (cm), materiál bavlna, barva bilá ks 370

39 Vědro plastové kulaté - objem 5 litrů. ks 30

40 Vědro plastové kulaté - objem 10 litrů. ks 30

41 Smetáček ruční s lopatkou - tuhý (pevný) plast, gumová lišta. Smetáček drži na lopatce. Šířka cca 24 cm ks 70Délka cca 33 cm.

42 Úklidový hadřík z netkané textilie, univerzá|ní hadřík do koupelny, na WC, do kuchyně i na nábytek. savý 1 ks . 335hadřík. Rozměr 35 x 40 cm, 145 gr./m'.
' 43 Kbelík - vědro na bezdotykové vytirání 15 I " ždímač " kontejner 6L. Vědro slouží k ždImáni třásňových i k, 30 -

mopů do gramáže 400 g. výška cca 26 cm. ŠIřka cca 38 cm. Materiál PVC.

. 44 Hadr na podlahu oranžový 50 x 60 cm - klasika na čištění podlahy lze použít jednorázově nebo párkrát ks 134 'vyprat. Dobře saje a čisti. Kvalitní hrubé provedení.

45 Hadr na podlahy 60 x 70 cm - kvalitnľ hadr český výroby, dlouhá trvanlivost a odolnost před opotřebením7 , ks 134vhodný na vytírání podlah, hadr je tkaný, nepoustí chiupy.
46 Držák k mopu 40 cm, kvalitní celoplastový, pro návleky s jazykem. ks 5
47 : Koště chodnľkové s holí - dřevo 120 cm, rozměr 250 x 56 mm. ks 30
48 i Ometač pavučin stropní s teleskopickou tyčí 75/150 cm, kov, plast. ks 10

5



Přílcha č. 2 k č. j. KRPM413C91-2/ČJ-2023-14CQVZ
PCRI4ETRpo56229381

49 Dřevěný podlahový kartáč s násadou. ks 10
prádlový kartáč s měkčími štětinami do domácnosti, hodí se na odstranění skvrn z prádla nebo během

50 ručního praní menšího prádla. Rukojeť je vyrobena z pevného plastu. Štětiny kartáče syntetické, pružné a ks 20
odoiné, aby vydržely bez poškozeni i dlouhodobé a časté používání. Rozměry: 16X5 cm.

51 Stěrka na okna, která se skládá z klasické rukojeti a lišty z hliníku s měkkou gumou, šířka 35 cm. " ks 20

6


